
b0
8b

b4
bd

ba
8b

a4
de

c4
db

bc
cf

e2
17

fb
8c

PD
F 

z 
28

.0
5.

20
24

, 1
4:

12
 [2

31
], 

st
ra

na
 1

 z
 3

Produktový list Adaptech SKL-2024 DUO EDUProduktový list Adaptech SKL-2024 DUO EDU
Přenosná stolní kamerová lupa SKL-2024 DUOPřenosná stolní kamerová lupa SKL-2024 DUO
EDU je lupa s lehkou a přenosnou 14.5EDU je lupa s lehkou a přenosnou 14.5
palcovou dotykovou externí zobrazovacípalcovou dotykovou externí zobrazovací
jednotkou.jednotkou.

Výjimečnost této lupy je v externí zobrazovacíVýjimečnost této lupy je v externí zobrazovací
jednotce, kterou je možné používat projednotce, kterou je možné používat pro
poznámky či náčrtky. Vestavěná baterie nabízípoznámky či náčrtky. Vestavěná baterie nabízí
až 10 hodin práce s pomůckou. Na obrazovce jeaž 10 hodin práce s pomůckou. Na obrazovce je
možné pracovat i pomocí dodávanéhomožné pracovat i pomocí dodávaného
dotykového pera. Tuto funkcionalitu ocenídotykového pera. Tuto funkcionalitu ocení
například studenti, kteří mohou vpisovatnapříklad studenti, kteří mohou vpisovat
poznámky do snímaných předloh.poznámky do snímaných předloh.

K dispozici je několik kontrastních barevnýchK dispozici je několik kontrastních barevných
režimů, které respektují možná omezenírežimů, které respektují možná omezení
barevné vnímavosti čtenáře. Lupa je takbarevné vnímavosti čtenáře. Lupa je tak
vhodná například i pro uživatele s poruchouvhodná například i pro uživatele s poruchou
barvocitu.barvocitu.

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



b0
8b

b4
bd

ba
8b

a4
de

c4
db

bc
cf

e2
17

fb
8c

PD
F 

z 
28

.0
5.

20
24

, 1
4:

12
 [2

31
], 

st
ra

na
 2

 z
 3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

LiveZoom:LiveZoom:  Ano  Ano 

Minimální zvětšení:Minimální zvětšení:  1 × 1 ×

Maximální zvětšení:Maximální zvětšení:  128 × 128 ×

Počet barevných kontrastních režimů:Počet barevných kontrastních režimů:  16  16 

Optická stabilizace obrazu:Optická stabilizace obrazu:  Ano  Ano 

Přísvit snímaných předloh:Přísvit snímaných předloh:  Ano  Ano 

Automatické zaostřování (autofocus):Automatické zaostřování (autofocus):  Ano  Ano 

Úhlopříčka displeje:Úhlopříčka displeje:  14.5 palců 14.5 palců

Drátové propojení s externí zobrazovacíDrátové propojení s externí zobrazovací
jednotkou:jednotkou:

 Ano  Ano 

Vpisování poznámek:Vpisování poznámek:  Ano  Ano 

Funkce zmrazení obrazu:Funkce zmrazení obrazu:  Ano  Ano 

Vodicí linie:Vodicí linie:  Ano  Ano 

Maximální zvětšení vzdálených předloh:Maximální zvětšení vzdálených předloh:  128 × 128 ×

Stolní stojan:Stolní stojan:  Ano  Ano 

Ruční stojan:Ruční stojan:  Ano  Ano 

Kapacita pro uložení dokumentů, více než:Kapacita pro uložení dokumentů, více než:  1000  1000 

Výdrž na baterii:Výdrž na baterii: až 10 haž 10 h

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



b0
8b

b4
bd

ba
8b

a4
de

c4
db

bc
cf

e2
17

fb
8c

PD
F 

z 
28

.0
5.

20
24

, 1
4:

12
 [2

31
], 

st
ra

na
 3

 z
 3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

Adaptech SKL-2024 DUO EDUAdaptech SKL-2024 DUO EDU
 

89 990 Kč89 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

